(

Буряад

Республикын
  «
Хойто-Байгалай

аймаг
»
гэ
h
эн
муниципальна

ба
йгууламжын

депутадуудай
 совет (
6
-дахи
зарлал
)
)

 (
Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» Республики Бурятия
V
I
 созыва
XX
V
II
I

сессия
)

Решение
30.11.2021 г.                                                                                                       № 256- VI

О внесении изменений в решение Совета депутатов
муниципального образования «Северо-Байкальский район»
от 17.09.2021 № 217-VI «Об утверждении Положения о проверке
соблюдения лицами, замещающими муниципальные должности
в органах местного самоуправления муниципального образования
«Северо-Байкальский район», ограничений, запретов,
исполнения обязанностей, установленных законодательством
Российской Федерации о противодействии коррупции»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Законом Республики Бурятия от 16.03.2009 N 701-IV «О противодействии коррупции в Республике Бурятия», Экспертным заключением Государственно-правового комитета Администрации Главы Республики Бурятия и Правительства Республики Бурятия  от 03.11.2021 № 01.05-31-721 на решение Совета депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» от 17.09.2021 № 217-VI», Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» VI созыва решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» от 17.09.2021 № 217-VI «Об утверждении Положения о проверке соблюдения лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования «Северо-Байкальский район», ограничений, запретов, исполнения обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции» следующие изменения:
1.1. в приложении к решению «Положение о проверке соблюдения лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования «Северо-Байкальский район», ограничений, запретов, исполнения обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции»:
- в пункте 4.1 слова «решением Совета депутатов» заменить словами «Законом Республики Бурятия от 16.03.2009 № 701-IV «О противодействии коррупции в Республике Бурятия»;
- дополнить пунктом 19.1 следующего содержания:
«19.1. Лицо, в отношении которого проводилась проверка, информируется о принятом Комиссией решении в течение 3 рабочих дней со дня принятия соответствующего решения.».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
«Северо-Байкальский район»                                                        Н.Н. Малахова

Глава муниципального образования
«Северо-Байкальский район»                                                        И.В. Пухарев

_________________________
Проект представлен Советом депутатов
МО «Северо-Байкальский район»,
тел.8(30130)47-940
image1.wmf

oleObject1.bin